POZNAN

Poznan 14.07.2021r.

OGLOSZNIE — PYTANIA DO SWZ | ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA

Sprawa: ZP/TM/tp/04/2021
Dotyczy: Zmiany aranzaciji strefy baru i tepidarium w saunach w Kompleksie Termy

Maltanskie w Poznaniu

W dniu 12.07.2021r.do Zamawiajgceqo wplynely pytania do tresci SWZ i zatagcznikéw
do SWZ. Ponizej tres¢ pytan i odpowiedzi na _zadane _ pytania.

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane materiatu wykoriczeniowego na podstawach lezanek
na mozaike ( w kolorze odpowiadajgcym propozycji projektowej — Corian w kolorze kosci
stoniowej)?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 2.

Czy zamawiajgcy dopuszcza zmiane odcinka tukowego fasady szklanej na trzy odcinki
proste? Pragniemy zaznaczy¢ ze wg. naszych informacji nie ma mozliwosci wykonania
szyby gietej w klasie EI15 o fuku giecia zaproponowanym w projekcie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmian w projekcie w tym zakresie.

Pytanie 3.

Czy zamawiajacy dopuszcza zmiang parametru antyposlizgowosci dla plytek w tepidarium
z R11 na R10?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje zmian w projekcie w tym zakresie.
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Pytanie 4.
Prosimy o doprecyzowanie zapisu — Zat. 1 do SWZ; pkt. 5 — czy informacja odnosnie 5 lat

gwarancji na roboty budowlane dotyczy takze =zakresu instalacji sanitarnych
elektrycznych?

Odpowiedz:
Tak. Piecioletniej gwarancji podlegaja roboty budowlane w tym instalacja sanitarna

i elektryczna.
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